

Aspekt R&D A/S

Birkevej 1
4600 Køge

CVR-nr. 30511360

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. april 2024

Asta Freltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Aspekt R&D A/S
Birkevej 1
4600 Køge

CVR-nr.: 30511360

Direktion

Tue Karsten Freltoft

Bestyrelse

Carsten Ingerslev
Asta Freltoft
Niels Verner Petersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aspekt R&D A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at sælge ydelser indenfor bruger-, kunde- og markedsanalyser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 238.101 mod DKK 151.180 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.168.544.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.709.077	1.578.734
Personaleomkostninger	1	-1.375.260	-1.292.620
Indtjeningsbidrag		333.817	286.114
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.651	-91.676
Resultat af primær drift		298.166	194.438
Finansielle indtægter	3	9.458	11.382
Finansielle omkostninger	4	0	-8.862
Resultat før skat		307.624	196.958
Skat af årets resultat	5	-69.523	-45.778
Årets resultat		238.101	151.180

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overført resultat	38.101	-148.820
Årets resultat	238.101	151.180

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		48.462	84.113
Immaterielle anlægsaktiver	6	48.462	84.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.063	44.063
Materielle anlægsaktiver	7	44.063	44.063
Anlægsaktiver		92.525	128.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		628.635	480.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.656	149.275
Andre tilgodehavender		63	63
Periodeafgrænsningsposter		5.849	4.416
Tilgodehavender		837.203	634.069
Likvide beholdninger		800.818	935.580
Omsætningsaktiver		1.638.021	1.569.649
Aktiver i alt		1.730.546	1.697.825

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		468.544	430.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		1.168.544	1.230.443
Hensættelser til udskudt skat	5	948	8.476
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser		50.948	58.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.578	65.578
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	77.051	59.052
Anden gæld		368.425	284.276
Kortfristede gældsforpligtelser		511.054	408.906
Gældsforpligtelser		511.054	408.906
Passiver i alt		1.730.546	1.697.825
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	579.263	200.000	1.279.263
Udbetalt udbytte		0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponeringen		-148.820	300.000	151.180
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	430.443	300.000	1.230.443
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		38.101	200.000	238.101
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	468.544	200.000	1.168.544

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.166.608	1.047.466
Pensioner	132.390	178.694
Andre omkostninger til social sikring	12.546	14.733
Øvrige personaleomkostninger	63.716	51.727
I alt	<u>1.375.260</u>	<u>1.292.620</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	35.651	103.705
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	-12.030
I alt	<u>35.651</u>	<u>91.675</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.458	11.382
I alt	<u>9.458</u>	<u>11.382</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	8.862
I alt	<u>0</u>	<u>8.862</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	59.052	8.476		
Betalt vedrørende tidligere år	-59.052			
Skat af årets resultat	77.051	-7.528	69.523	45.778
Skyldig pr. 31. december 2023	77.051	948		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			69.523	45.778
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		948		
Kortfristede gældsforpligtelser	77.051			
I alt	77.051	948		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede rettigheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	518.529	229.522	748.051	748.051
Kostpris pr. 31. december 2023	518.529	229.522	748.051	748.051
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-434.416	-229.522	-663.938	-560.233
Årets afskrivninger	-35.651	0	-35.651	-103.705
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-470.067	-229.522	-699.589	-663.938
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	48.462	0	48.462	84.113

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	306.710	306.710	306.710
Kostpris pr. 31. december 2023	306.710	306.710	306.710
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-262.647	-262.647	-274.677
Årets afskrivninger	0	0	12.030
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-262.647	-262.647	-262.647
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	44.063	44.063	44.063

8. Eventualforpligtelser

Aspekt R&D A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Verner Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fbec64b0-6dd2-475d-9c10-cabd6ceaecc7

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-02 14:23:29 UTC



Carsten Ingerslev

Bestyrelsesformand

Serienummer: a6f7b37d-1e71-4052-86bd-4f62bb35ace8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-03 06:06:27 UTC



Tue Karsten Freltoft

Direktør

Serienummer: 2d49a599-d84b-4f7b-893c-99e6c5e81db3

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-03 09:16:00 UTC



Asta Freltoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0088a4b0-62b5-4cbd-ad20-1bf78278f7ed

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-04 07:33:59 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-04 10:57:27 UTC



Asta Freltoft

Dirigent

Serienummer: 0088a4b0-62b5-4cbd-ad20-1bf78278f7ed

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-04-04 13:47:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8EU2U-PV173-KCZEE-H4722-F3V1G-EPD0H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**